



Mestský úrad  
Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

**Objednávka č.: 2012212**

### Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 00311863  
DIČ: 2021079841

### Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom  
Číslo účtu: 5801265001/5600

### Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.  
Čsl. armády 5/67  
91501 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 36318086  
IČ DPH: SK2020182967

Objednávka č.: 2012212

### Vybavuje:

Svetlana Kovačovicová  
Telefón: 032 7402 507  
E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk

### Dátum vystavenia:

10.12.2012

### Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás: Obálka C5	5 000,00	ks		0,02 €	75,00 €
Obálka C6 doporučené - bez do v.r., bez opak.doruč / 1 bal. = 1000 ks	3,00	balíky		38,61 €	115,83 €
Pero obyčajné	100,00	ks		0,20 €	20,00 €
Tuha do pera obyč.modrá 11 cm	80,00	ks		0,05 €	4,00 €
Zošit v tvrdých doskách A4, 150-listový	15,00	ks		1,68 €	25,20 €
Lepidlo tekuté	10,00	ks		0,89 €	8,90 €
Lepidlo tyčinkové Glue sticks Pover 36g	40,00	ks		0,59 €	23,60 €
Lepiaca páska 2 cm	30,00	ks		0,06 €	1,80 €
Poradač pákový Mramor čierny PM8	60,00	ks		0,95 €	57,00 €
Eurobal 1 bal/100 ks	10,00	bal.		1,43 €	14,30 €
Rýchloviazač štandard.PP s priehľad.prednou stranou-umelohm. s bočnou popiskou	250,00	ks		0,15 €	37,50 €
Stojan na časopisy kartón farebný	50,00	ks		0,54 €	27,00 €
Centropen zvýrazňovač žltý, ružový, pomarančový, zelený - po 12 ks	48,00	ks		0,48 €	23,04 €
Spisový obal A4 dvojlist	3 000,00	ks		0,04 €	108,00 €
Toaletný papier Maxi/64	450,00	ks		0,20 €	89,10 €
Potvrdenka s juxtou	180,00	bločkov		0,58 €	104,40 €
Spinky obyč.	100,00	krabičiek		0,13 €	13,00 €
Náplne do zošívачky	100,00	krabičiek		0,14 €	14,00 €
Zošívачka na viac papierov	2,00	ks		2,25 €	4,50 €
Fixka tenká čierna	30,00	ks		0,27 €	8,10 €
Fixka tenká zelená, modrá, červená - po 20	60,00	ks		0,27 €	16,20 €
Korekčná myš	50,00	ks		0,76 €	38,00 €
Korekčná vodička riediteľná vodou	3,00	ks		0,90 €	2,70 €
Nožnice	2,00	ks		0,90 €	1,80 €
Razítková farba modrá, čierna, červená - po 3	9,00	ks		1,86 €	16,74 €
Ceruzky polotvrde	30,00	ks		0,06 €	1,80 €

Strana 1/2

Mesto Nové Mesto nad Váhom, Mestský úrad, Čsl. armády 64/1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863, DIČ: 2021079841, Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom, Číslo účtu: 5801265001/5600

Tel: 032 7402 219, Fax: 032 7402 111, e-mail: msu@nove-mesto.sk



Dosky so šnúrkami	300,00 ks	0,40 €	120,00 €
Obálka B6 DVR s odtŕhacou páskou 1 krabica/1000 ks	10,00 krabíc	52,92 €	529,20 €
Obálka B6 DVR 1 krabica/1000 ks	8,00 krabíc	38,61 €	308,88 €
Kalendár stolový - Slovensko	80,00 ks	0,84 €	67,20 €
Diár	12,00 ks	2,60 €	31,20 €
Priepustky	30,00 ks	0,29 €	8,70 €
Obálka C5 obyč. s odtŕhacou páskou 1 kbica/1000 ks	2,00 krabice	16,39 €	32,78 €
Etikety SLE, č.1	500,00 ks	0,07 €	36,00 €
Guma polomäkká	30,00 ks	0,13 €	3,90 €
		<b>Cena s DPH :</b>	<b>1 989,37 €</b>

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje: ....., podpis .....